



استانی فلک‌رسی

کازرون

فرماندار ویژه شهرستان کازرون خبر داد؛

یک شهر و یک روستای شهرستان کازرون به شهرها و روستاهای ملی صنایع‌دستی کشور افزوده شد



شهر خشت شهرستان کازرون به عنوان شهر ملی حصیر بافی» و روستای تنگ چوگان کشکولی به عنوان روستای ملی رند بافی ایران ثبت شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، محمد علی بخرد اظهار داشت: با تلاش‌ها و پیگیری‌های صورت گرفته و علی‌رغم داشتن مدعیان زیاد با رایزنی‌هایی که در سفر پیشین سید عزت‌الله ضرعامی و حضور در دفتر وزارتی وی، یحمدالله در جریان سفر مقام عالی وزارت خانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به استان فارس، یک شهر ملی هدف صنایع‌دستی به شهرهای ملی صنایع‌دستی و یک روستا افزوده شد.

فرماندار ویژه شهرستان کازرون تصریح کرد: شهر خشت کازرون به عنوان شهر ملی حصیربافی، روستای تنگ چوگان از توابع کازرون به عنوان روستای ملی رند بافی ثبت ملی صنایع‌دستی شدند.

نماینده عالی دولت در شهرستان گفت: ان‌شاءالله با توجه به اهمیت و ارزش موضوع برای جشن ثبت‌های ملی برنامه‌ریزی خواهیم کرد.

لوح‌های ثبت ملی توسط وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به فرماندار ویژه شهرستان کازرون اهدا شد.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

برداشت ۱۰/۵ هکتار از مزارع کاملینا طرح جهش تولید در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از آغاز برداشت ۱۰/۵ هکتار از اراضی زیر کشت دانه روغنی کاملینا طرح جهش تولید در دیمزارهای شهرستان بیضا خبر داد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با اشاره به جایگزینی این محصول با گیاه کلزا در شهرستان بیضا در جهت کاهش وابستگی در تأمین روغن‌های خوراکی تصریح کرد: برداشت این محصول از اوایل خرداد ماه آغاز شد و تا اواخر همین ماه ادامه دارد. مویدی اظهار کرد: با توجه به متوسط برداشت ۸۰۰ کیلوگرم در هر هکتار پیش‌بینی می‌شود ۸۴۰۰ کیلوگرم کاملینا برداشت و با قیمت هر کیلوگرم ۲۶ هزار تومان تحویل مراکز خرید گردد.

وی مقاومت در برابر آفات، بیماری‌ها، سرما، گرما، خشکسالی و تنش‌های رطوبتی، شوری، اصلاح الگوی کشت و تناوب زراعی مناسب، قابلیت کشت در اراضی سنگلاخی و خاک‌های فقیر را از مزایای کشت این محصول عنوان کرد.

به گفته مویدی در شهرستان بیضا کشت و برداشت این دانه روغنی تماماً به‌صورت مکانیزه انجام می‌شود.

وی اظهار کرد: با توسعه کشت این محصول گامی مؤثر به وجود داشت، افزود: این اشکالات در حال برطرف شدن در اقتصادی شدن کشاورزی و افزایش درآمد کشاورزان دیم کار برداشته می‌شود.

او بیان کرد: در سال زراعی جاری با همکاری ستاد اجرایی حضرت امام (ره)، برگزارای کلاس‌های آموزشی و ترویجی و استفاده از بذر کاملینا رقم سهیل که مناسب با شرایط منطقه است در دستور کار جهاد کشاورزی شهرستان بیضا قرار داشت.

نیریز

شب شعر گرامیداشت دهه کرامت بنام شب شعرکرامت آفتاب در شهرستان نی‌ریز برگزار شد

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: به مناسبت گرامیداشت دهه کرامت شب شعر کرامت آفتاب با حضور حجت السلام والمسلمین سید محمود حسینی نماینده ولی فقیه و امام جمعه نی‌ریز، طهماسبی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی سرهنگ هاشیمان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه نی‌ریز و

تاریخ
۹
خرداد
۱۴۰۲
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف محموله کالای قاچاق به ارزش ۱۹ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی فیروزآباد هنگام ایست و بازرسی مقطعی به ۳ دستگاه خودرو سبک مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها مقادیر زیادی کالای قاچاق شامل ۲ هزار و ۵۵۲ ثوب پوشاک، ۷۲۰ بسته انواع

ده نفر از شاعران مطرح و مشهور که پنج نفر آنها در حضور مقام معظم رهبری شعرخوانی کرده بودند و جمعی از فعالان شعر و فرهنگ نی‌ریز در کنار قبور مطهر شهدا برگزار شد.
محمدجواد نصیرزاده دبیر اجرایی این جشنواره که خود به عنوان یکی از شاعران به قرائت سروده‌های خود پرداخت.

لارستان

فرمانده انتظامی لارستان خبر داد؛

دیدار رئیس و اعضای شورای شهر جویم با فرمانده انتظامی لارستان

فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به اینکه شورای شهر به عنوان بازوی توانمند پلیس نقش مهمی در برقراری نظم و امنیت اجتماعی بر عهده دارند، بیان داشت: شورای شهر از عناصر اصلی و مهم در ایجاد امنیت است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در دیدار با رئیس و اعضای شورای شهر جویم، اظهار داشت: کارکنان فراجا و سربازان ولایت با برنامه‌ریزی صحیح برای مقابله با ابعاد مختلف ناامنی با هرگونه ناهنجاری و جرائم مقتدرانه مقابله خواهند کرد.

وی با اشاره به اینکه مأموریت اصلی فراجا ایجاد و استقرار نظم و امنیت است، افزود: ما در کنار مردم و برای آنان جهت ایجاد و ارتقاء امنیت تا پای جان ایستاده‌ایم و از هیچ کوششی جهت تحقق این امر مهم دریغ نخواهیم کرد.

وی با بیان اینکه پلیس از قابلیت‌های بسیار خوبی از جمله برخورداری از اعتماد و سرمایه اجتماعی و یکپارچگی سازمانی برای انجام مأموریت‌های مختلف بهره‌مند است، گفت: پلیس با استفاده از نیروی انسانی متعهد، مؤمن، فداکار و دلسوز در راستای آرمان‌های مقدس جمهوری اسلامی ایران نقش خود را در ایجاد نظم و امنیت پایدار به خوبی ایفا می‌کند.

در پایان این دیدار اعضای شورای شهر جویم ضمن تأکید بر تعامل هر چه بیشتر تمامی ادارات در راستای ارتقاء امنیت و استقرار منطقه انتظامی در شهر جویم جهت پیشگیری بهتر و بیشتر از جرائم خرد و کلان، از زحمات و تلاش‌های شبانه روزی فرماندهی پلیس قدردانی به عمل آوردند.

استانی پرورش

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:

۳۰ درصد از معلم‌های بوشهری به رتبه‌بندی معترض شدند



مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با بیان اینکه ۱۴ هزار و ۴۱۹ نفر در بوشهر مشمول طرح رتبه‌بندی شده‌اند، گفت: کمتر از ۳۰ درصد فرهنگیان این استان نسبت به فرآیند رتبه‌بندی اعتراضات خود را ثبت کرده‌اند.

به گزارش ایلنا، علی موحدی در نشست شورای معاونان اداره آموزش و پرورش استان اظهار داشت: فرآیند رتبه‌بندی یکی از مهم‌ترین اقداماتی بود که بعد از گذشت ۱۱ سال به همت وزارت آموزش و پرورش اجرایی شد.

وی با بیان اینکه معلمان باید به حق و حقوق واقعی خود دست پیدا کنند، گفت: همچنان در مرحله استقرار فرآیند رتبه‌بندی هستیم و رسیدگی به اعتراضات با جدیت ادامه دارد.

موحدی با اشاره به اینکه نواقصی در فرآیند اجرایی رتبه‌بندی وجود داشت، افزود: این اشکالات در حال برطرف شدن است و مدارک معترضان یکبار دیگر از سوی هیئت‌های ممیزی استانی و کشوری رسیدگی خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر تصریح کرد: افراد فاقد رتبه، به‌طور موقت رتبه یک برای آنها لحاظ می‌شود تا پس از رسیدگی به اعتراضات، رتبه قطعی مشخص شود.

وی با بیان اینکه بر اساس بررسی صورت گرفته عمده مشکلات رتبه‌بندی، عدم‌بازگذاری صحیح مستندات، توسط همکاران بوده است، گفت: یک هزار و ۵۹ نفر معادل ۸.۲۳ درصد و ۲ هزار و ۱۳۴ نفر معادل ۱۶.۵۹ درصد از مشمولین این قانون به ترتیب شامل رتبه‌های ۱ تا ۲ در طرح رتبه‌بندی شده‌اند.

موحدی ادامه داد: چهار هزار و ۸۰۶ نفر معادل ۳۷.۳۶ درصد، هزار و ۴۳۷ نفر معادل ۱۱.۱۷ درصد و ۳۶ نفر یعنی ۲۷ صدم درصد به ترتیب شامل رتبه‌های ۳ تا ۵ در طرح رتبه‌بندی شده‌اند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: ۳ هزار و ۳۹۱ نفر معادل ۲۶.۳۸ درصد فاقد رتبه‌بندی شده‌اند که برای این افراد به طور موقت رتبه یک لحاظ خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: در طرح رتبه‌بندی اولین ملاک ارتقای جایگاه معلمان و سپس بهبود وضعیت مالی است.

فرمانده انتظامی فیروزآباد خبر داد؛

کشف انواع کالای قاچاق ۱۹ میلیاردی در فیروزآباد

شکلات، ۲۲۴ بسته انواع پودر تقویتی بدن‌سازی، ۹۰ طاقه پارچه و ۱۲ قوطی کره بادام‌زمینی قاچاق و فاقد مدارک گمرکی را کشف کنند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه در این رابطه ۳ نفر دستگیر شدند، افزود: ارزش این محموله‌های قاچاق برابر نظر کارشناسان ۱۹ میلیارد ریال برآورد شده است.

سرهنگ جوکار از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز از جمله قاچاق و توزیع کالاهای ممنوعه توسط افراد فرصت‌طلب و سوذو، موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند.

مدیر کل غله استان بوشهر:

یک سوم مطالبات گندم‌کاران بوشهری پرداخت شد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان بوشهر گفت: یک سوم مطالبات گندم‌کاران این استان معادل ۵۰۰ میلیارد تومان براساس نرخ علی‌الحساب سال قبل پرداخت شده است که به محض ابلاغ قیمت جدید مابه‌التفاوت نیز پرداخت خواهد شد. جمال زارعی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه ۱۲۳ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان خریداری شده است، اظهار کرد: برای خرید این حجم از گندم حدود هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پول باید به کشاورزان پرداخت شود که تاکنون ۵۰۰ میلیارد تومان آن پرداخت شده است.

وی اضافه کرد: هنوز نرخ جدید گندم به اداره غله و خدمات بازرگانی استان بوشهر ابلاغ نشده است. اکنون براساس نرخ علی‌الحساب سال قبل یعنی از قرار هر کیلوگرم ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به کشاورزان پرداخت می‌شود اما به محض ابلاغ جدید و درج در سامانه آماده پرداخت مابه‌التفاوت هستیم. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان بوشهر با بیان اینکه سیلواهر در این استان تا پایان خردادماه از کشاورزان گندم دریافت می‌کنند، افزود: روزهای آخر برداشت گندم در استان بوشهر را سپری می‌کنیم و حجم ورودی گندم به انبارها رو به کاهش است.

زارعی با اشاره به افزایش ۶ برابری خرید گندم در استان بوشهر یادآور شد: سال گذشته ۲۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده بود اما امسال این رقم به بیش از ۱۲۳ هزار تن رسیده است که افزایش چشمگیری را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به تخلیه کشتی حامل ۲۶ هزار تن گندمی از مبدأ روسیه گفت: این کشتی طی سه روز کاری تخلیه شد. گندم‌های روسی با گندم داخلی مخلوط و عرضه خواهد شد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان بوشهر با اشاره به کیفیت پایین گندم‌های تولید داخل افزود: کیفیت گندم‌های وارداتی مطلوب و گل‌وتن بالایی دارند.

زارعی اظهار کرد: پیش‌بینی شده است که در سال جاری سه میلیون تن گندم وارد کشور شود. از این رو احتمالاً کشتی‌های حامل گندم دیگری نیز در بوشهر پهلو خواهند گرفت.

استانی هرمزگان

مدیرعامل شوکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

مصرف برق در هرمزگان شدت گرفت



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: مصرف برق در هرمزگان ۶ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته بود.

به گزارش مهر، محمد کریمی در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه اوج مصرف برق در هرمزگان ششم خردادماه به ۲۳۱۴ مگاوات رسید، تصریح کرد: از ۱۵ خردادماه ساعت کاری ادارات از ساعت ۶ الی ۱۳ تغییر می‌یابد و باید در ساعت اداری ۳۰ و غیر اداری ۶۰درصد در مصرف برق صرفه‌جویی شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اضافه کرد: با توجه به افزایش دما، اوج مصرف برق در هرمزگان بین ساعت ۱۳ الی ۱۸ است که با شست و شوی به موقع و نصب سایه بان بر روی کولرها می‌توان حدود ۳۰درصد در هزینه‌های برق صرفه‌جویی کرد.

وی با اشاره به اینکه با اجرای طرح‌های تشویقی و مدیریت مصرف، تابستان امسال قطعی‌های برنامه‌ریزی شده اعمال نمی‌شود، عنوان کرد: امسال هرمزگانی‌ها می‌توانند به ازای هر کیلووات ساعت صرفه‌جویی در ماه نسبت به سال گذشته، ۲ هزار تومان پاداش بگیرند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در پایان اظهار کرد: هرمزگان ۷۵۷ هزار مشترک برق دارد که ۸۲ درصد از آن‌ها در بخش خانگی است.

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد؛

ثبت‌نام بیش از ۱۲۲ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن هرمزگان

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: بیش از ۱۲۲ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن استان نام‌نویسی کرده‌اند. به گزارش ایلنا، عباس کمالی با بیان اینکه از این شمار ۲۵ هزار نفر واجد شرایط دریافت مسکن ملی هستند، تصریح کرد: سهم هرمزگان در مناطق شهری ساخت ۵۰ هزار و روستایی

صفحه
۳
شماره
۳۶۴۸
سال
بیست‌ونهم

۱۶ هزار واحد مسکن است.
مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان بیان کرد: بیش از ۵۰ درصد تعهد برای ساخت مسکن در استان اجرایی شده است.

کمالی اضافه کرد: همچنین ۹ هزار واحد مسکن ویلایی هم در شهرهای بندرعباس، حاجی آباد، بندرخمیر و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت ساخته می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: نام‌نویسی مرحله هفتم و هشتم طرح نهضت ملی مسکن از تیر سال ۱۴۰۱ در هرمزگان آغاز شده است.

استانی خوزستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان خبر داد؛

تخصیص یک میلیارد دلار فاینانس به طرح ۵۵۰ هزار هکتاری خوزستان



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری خوزستان از تخصیص فاینانس یک میلیارد دلاری به طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری در استان خبر داد و گفت: فاز دوم این طرح در خوزستان متناسب با شرایط برخی از نقاط استان که با مشکل کم آبی مواجه هستند، اجرایی شود.

محمد راضی جلالی در گفت و گو با ایسنا، درخصوص اهمیت اجرای طرح ۵۵۰ هزار هکتاری در خوزستان اظهار کرد: نقش آموزش در به روز کردن فعالیت‌های مرتبط با صنایع تبدیلی و تکمیلی در بخش کشاورزی و استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان برای ارتقای جایگاه کشاورزی استان باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد.

وی افزود: اجرای طرح‌ها و پروژه‌ها در استان به ویژه در حوزه کشاورزی باید بر اساس سند آمایش سرزمینی خوزستان باشد تا در ادامه با مشکل مواجه نشویم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری خوزستان گفت: در این زمینه برنامه‌ریزی باید به گونه‌ای باشد تا اجرای فاز دوم طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری در خوزستان متناسب با شرایط برخی از نقاط استان که با مشکل کم آبی مواجه هستند باشد.

راضی جلالی با اشاره به اهمیت تکمیل پروژه‌ها عنوان کرد: در طرح ۵۵۰ هزار هکتاری ابتدا هر طرح باید به صورت کامل اجرایی شده و سپس طرح‌ها و پروژه‌های بعدی شروع و راه‌اندازی شود تا شاهد تکمیل به موقع طرح‌ها باشیم و طرح‌ها نیمه تمام نمانند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان اظهار کرد: بالا بردن بهره‌وری، چه در تولید و چه در راندمان آب در استان خوزستان یکی از عوامل مهم و مؤثر در توسعه کشاورزی است و این مسئله باید در اراضی این طرح به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد.

راضی جلالی درخصوص مصوبات سفر دوم ریاست جمهوری در زمینه طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری عنوان کرد: اختصاص ۲۰ درصد سهم دولت در نیشکر که مبلغی در حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان است و همچنین تخصیص فاینانس یک میلیارد دلاری که در حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده از جمله اعتبارات در نظر گرفته شده برای اجرای این طرح در استان است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: مجموع این مبالغ با انجام یک برنامه‌ریزی دقیق و هدف‌گذاری مطلوب در سراسر استان، فرصت بزرگی جهت ایجاد تحولی تاثیرگذار در زمینه اشتغال و تولید با تأکید بر زنجیره ارزش را رقم خواهد زد.

در همایش ارتقای بهره‌وری کشت برنج در خوزستان مطرح شد؛ یک متخصص: برنج خوزستان کم‌ترد چار آفت و بیماری می‌شود



یک متخصص حوزه کشت برنج گفت: برنج خوزستان به دلیل دریافت تشعشع کافی، کمتر دچار آفات و بیماری



شده و مقدار سم کمتری دریافت می‌کند که از نظر شاخص سلامتی مطلوب است.

به گزارش ایرنا، عبدالملکی گیلانی در همایش ارتقای بهره‌وری کشت برنج در خوزستان در دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان بیان کرد: مسئله آب یک چالش جهانی است و برای بحران آب باید مدیریت مصرف در اولویت باشد.

وی افزود: کاهش نزولات بارندگی و توزیع نامناسب باعث شده کشور در مسئله آب با چالش مواجه شود به گونه‌ای که تا سال ۲۰۵۰ یکی از چالش‌های عمده کشاورزی خواهد بود. گیلانی ادامه داد: کشت برنج هم‌اکنون به صورت عمده در آسیا تولید می‌شود که مطابق پیش‌بینی‌های صورت گرفته در سال‌های آینده این تولید به خطر خواهد افتاد.

این استاد دانشگاه به تجربه دولت چین در مدیریت مصرف آب در کشت برنج اشاره و گفت: ۷۵ درصد کشت برنج در دنیا وابسته به آب است و این زنگ هشدار به صدا درآمده و دولت چین با مدیریت آب، ارتقای بهره‌وری و استفاده از ارقام مناسب برنج، به سمت حفظ تولید حرکت کرده است. وی تأکید کرد: در سال آبی جاری وضعیت بارندگی در کشور مناسب بوده ولی این موضوع نباید مانع بهبود و ارتقای شیوه‌های آبیاری شود؛ این تصور غلط که برنج یک محصول آب بری است باید تغییر کند و مطابق بررسی‌ها برنج به شکل خشکه کاری ضمن کاهش مصرف آب، تولید خوبی به همراه دارد.

گیلانی اضافه کرد: سازمان آب و برق باید در زمینه کاهش تلفات آب از جمله اصلاح مسیر کانال‌ها، پاکسازی و بهسازی مسیر آب‌ها سرمایه‌گذاری کند.

رئیس دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان نیز اظهار کرد: دانشگاه نسل جدید و نوین، مردم محور و دارای مسئولیت‌های اجتماعی است و باید با بهره‌گیری از تجارب زارعین و علوم جدید دانشگاهیان، کشت برنج را با مصرف پایین آب و محصول بیشتر ارتقا دهیم.

جمال فیاضی افزود: نگاه به کشاورزی و تولید نباید کوتاه مدت باشد بلکه باید با تلقیق حوزه‌های مختلف کشاورزی، تولید پایدار و زیست‌محور را برای نسل‌های آینده رقم بزنیم.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره)

کهگیلویه و بویراحمد:

سه هزار دختر در آستانه

ازدواج مددجوی کمیته امداد

کهگیلویه و بویراحمد هستند



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: سه هزار دختر در آستانه ازدواج استان زیرپوشش خدمات این نهاد حمایتی هستند.

به گزارش ایرنا، قیاد مبشری در همایش ازدواج موفق ویژه دختران مددجوی کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه ۱۷ هزار زن سرپرست خانوار از حمایت کمیته امداد استان برخوردار هستند، تأکید کرد که پرداخت وام اشتغال، آموزش، اهدای چیزیه از برنامه‌های این نهاد حمایتی برای ارتقای وضعیت فرزندان مددجو پیش و بعد از ازدواج است.

وی افزود: بخشی از فعالیت‌های فرهنگی کمیته امداد امام خمینی برای آموزش در قالب دوره‌ها و همایش‌هایی با موضوعات مختلف به منظور کاهش آسیب‌های اجتماعی، ازدواج موفق، فرزند پروری، مهارت‌های زندگی و تحصیلی انجام می‌شود.

مبشری به راه‌اندازی کلینیک مشاوره رز (راه زندگی) در کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد اشاره و تصریح کرد: این مرکز انواع خدمات مشاوره از جمله مشاوره‌های حقوقی، مهارت‌های زندگی، ازدواج، تحصیلی، مذهبی و کودک‌کان را به مراجعه‌کنندگان آموزش و ارائه می‌دهد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: افزایش تعامل زوجین، رشد سالم و همه جانبه فکری، کاهش آمار طلاق، کاهش افسردگی و استرس، افزایش رضایت و تغییرات مثبت در درک و رفتار و برخورد همسران در زندگی مشترک و مهمتر از همه کاهش آسیب‌های اجتماعی از مزایای آموزش در زمینه ازدواج موفق است.

همایش ازدواج موفق ویژه دختران زیرپوشش کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد امام خمینی (ره) با حضور نماینده ولی فقیه در دانشگاه فرهنگیان، استاد علی روزیان دکتری تخصصی مشاوره خانواده، عاطفه‌السادات مدیرنژاد مشاور امور بانوان و خانواده‌استناداری و تعدادی از دختران تحت حمایت این نهاد، در سالن شهید خیراندیش این اداره کل برگزار شد.